
UCHWAŁA Nr XIX.187.2021 
RADY  GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Majdan 

Królewski a Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad  

w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji pn. "Rozbudowa drogi krajowej nr 9 

Radom – Rzeszów w m. Komorów  polegająca na budowie  chodnika dla pieszych w km 

154+540  do km 154+950 strona lewa”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4  

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. 

zm.), art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu 

lądowego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 203 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  Rada 

Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę  Majdan Królewski porozumienia ze Skarbem 

Państwa – Generalną  Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie - w sprawie 

współpracy przy realizacji inwestycji pn. "Rozbudowa drogi krajowej nr 9 Radom – Rzeszów 

w m. Komorów  polegająca na budowie  chodnika dla pieszych w km 154+540  - 154+950 

strona lewa”, w zakresie i na zasadach określonych w §2. 

 

§  2. 1. Inwestycja, o której mowa w §1, zwana dalej „inwestycją”, obejmuje wykonanie projektu 

budowlanego i robót budowlanych w ramach budowy chodnika dla pieszych w km 154+540 - 

154+950 strona lewa w ciągu drogi krajowej nr 9 w m. Komorów . 

2. Wykonanie inwestycji ustala się na rok 2021-2022. 

3. Szczegółowy zakres i  zasady współpracy przy realizacji inwestycji określi porozumienie  

w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji zawarte pomiędzy Gminą  Majdan Królewski i 

Skarbem Państwa – Generalną  Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie. 

4. Realizacja inwestycji przez Gminę Majdan Królewski w zakresie wskazanym  

w porozumieniu, o którym mowa w ust. 3, nastąpi z dochodów własnych gminy. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§  4. Do zawarcia porozumienia , o którym mowa w § 2, upoważnia się Wójta Gminy Majdan  

Królewski. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
           Waldemar Kamiński 
 
 
 

 


